

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายโนนอุดมดี หมู่ที่ ๖ - สะพานลำน้ำเมา หมู่ที่ ๖ บ้านโนนอุดมดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 (1)งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	4,800.000	35.80	171,840.00	1.4054	50.31	241,503.93
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,800.000	275.22	1,321,056.00	1.4054	386.79	1,856,612.10
3	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.3.1.1 (2)THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	150.000	280.00	42,000.00	1.4054	393.51	59,026.80
รวมราคากลาง								2,157,142.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายโนนอุดมดี หมู่ที่ ๖ - สะพานลำน้ำเมา หมู่ที่ ๖ บ้านโนนอุดมดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายโนนอุดมดี หมู่ที่ ๖ - สะพานลำน้ำเมา หมู่ที่ ๖ บ้านโนนอุดมดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย

นิลุบล ผาดี
(นิลุบล ผาดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัปตัน วงษา
(กัปตัน วงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิฑูล เพื่องตลบ
(พิฑูล เพื่องตลบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิลุบล ผาดี

19 มิถุนายน 2568